
DIPARTIMENTO DI

ECONOMIA

n
Decreto Prot. n. -' -Lr* <1.(: '\"'

Repertorio n. L'; I - l: r,

Posizione: Dipartimento di Economia

Tit \tù cl ):-

Fascrcolo n. i,t- t i,. '!i-' 1 :
Oggetto: Decreto approvazione atti per il conferimento di nr, 1 contratto tutorato quale supporto didattico in

lingua italiana L2 - a a 20161217 (bando prot l 1 1643/2016)

Allegati n 0

IL DIRETTORE

VISTA la legge n.24012010',

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n, 165 ed in particolare I'art, 53;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanzae la Contabilita emanato con D R' n' 85

del 04 febbraio 2014',

VISTO bando prot. 11i04312016 per la selezione pubblica riguardante l'attribuzione nr. 1 contratto di

tutorato, quale supporto didattico in Lingua ltalianaL2 a favore di studenti incoming del Dipadimento,

pubblicato sul sito del Dipartimento e dell'Ateneo;

VISTO il decreto direttoriale prot, 118602 del 04 10,2016 con cui è stata nominata la Commissione

Giudicatrice per la valutazione comparativa dei candidati che hanno presentato domanda per la selezione

sopra indicata;

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice redatto in data 05.10'2016;

Accertata la regolarita della procedura di selezione;

DECRETA

At-t, 1 - Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla selezione pubblica per il

conferimento di nr, 1 contratto di tutorato, quale supporto didattico in Lingua ltaliana L2 a favore di

studenti incoming del Dipartimento;

Ar1. 2 - Dagli atti risultano vincitrice la candidata:

ESPOSITO Alessia, nata a Napoli il 23,04,1992, SBSLSS92D63FB39P,

tL DIRETTOR
' Prof ,

Capua,
EEL DIPARTIMENTO


